
Zuzia Juchniewicz z klasy Ia
została laureatką wojewódzkiego

konkursu plastyczno-
informatycznego "Bezpieczny

Internet"

28 kwietnia drużyna klas trzecich
 w składzie: Natalka Aniśkiewicz,

Oliwka Poniatowska i Ola Michaluk
zdobyła I miejsce w międzyszkolnym
turnieju "Czy znasz te baśnie", który
odbył się w SP 34. Dziewczęta były

bezkonkurencyjne.

Marek Zagrzywiec z klasy 1b otrzymał
wyróżnienie w Miejskim Konkursie
Plastycznym "Tradycje i zwyczaje

paschalne w moim domu w cerkwi".

Sukcesy uczniów
w 2 półroczu r. szk. 2022/23

cz.3



Klasa 3a znalazła się w gronie zwycięzców konkursu
„Ekowyzwanie”, realizowanego w ramach

ogólnopolskiego programu edukacyjnego „Velvet. Piątka
dla Natury”. Celem programu było rozwijanie świadomości

oraz wrażliwości ekologicznej wśród najmłodszych.
Jesteśmy przekonani, że wiedza zdobyta podczas eko

lekcji i realizacji pracy konkursowej zaowocuje
przyjaznymi dla środowiska postawami naszych uczniów!

Zosia Parfien z kl. 1b zajęła II miejsce,
Marek Zagrzywiec z kl. 1b zajął III miejsce,

a Natalka Haponiuk z kl. 2a otrzymała
wyróżnienie w XIX Wojewódzkim

Konkursie Recytatorskim Poezji Religijnej,
który odbył się 26 maja w Centrum Kultury

Prawosławnej. 



19 maja uczniowie naszej szkoły startowali w
Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w lekkiej

atletyce. Wśród młodzieży z białostockich szkół
Maksymilian Chodnicki zdobył złoty medal w
biegu na 600 m, Szymon Burzyński srebro na

1000 m, Daniel Chahadayeu brąz w skoku
wzwyż a Marek Leszczyński uplasował się tuż

za podium na 4 miejscu również w skoku
wzwyż. Maks i Szymon wywalczyli awans na

zawody wojewódzkie.

26 maja uczniowie naszej szkoły startowali w Igrzyskach
Dzieci w lekkoatletyce na szczeblu miejskim. Najlepszy

rezultat uzyskał Chodnicki Julian. W biegu na 600 m
zdobył złoty medal. Łukasz Łuckiewicz w skoku wzwyż z

wynikiem 135 cm zajął wysokie II miejsce. Chłopcy
wywalczyli awans do zawodów wojewódzkich, które

odbędą się 7 czerwca. Dziewczęta - Inga
Wojciechowska i Agata Sienicka startowały w biegach
krótkich i w skoku w dal godnie reprezentując naszą

szkołę .

27 maja odbył się finał wojewódzki Igrzysk
Młodzieży Szkolnej w lekkoatletyce. Naszą

szkołę reprezentowało trzech uczniów : Daniel
Chahadayeu, Szymon Burzyński i Maks

Chodnicki. Najlepiej zaprezentował się Maks
zdobywając złoty medal w biegu na 600 m.

Szymon uplasował się na wysokim 5 miejscu w
biegu na 1000 m, a Daniel skoczył wzwyż 140

cm.



Blanka Komarnicka 
z kl. 1a zdobyła wyróżnienie 
w Międzyszkolnym Konkursie

Plastycznym "Podwodny świat" Przygotowała: 
Urszula Korol-Nepelska

Kasia Kalinowska z klasy 4b
zdobyła wyróżnieniew

Międzynarodowym Konkursie
"Kangur Matematyczny" 

w roku szkolnym 2022/2023 




